
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERO 2024-02-28 POTVARKIO NR. MP-23 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ (IŠSKYRUS

ŠVIETIMO ĮSTAIGAS) VADOVŲ DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS APRAŠO

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. rugsėjo       d. Nr. MP-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 25

straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų

darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 5 straipsnio 1 ir 5 dalimis,

Darbo apmokėjimo sistemos nustatymo rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2023-11-08 nutarimu Nr. 857 „Dėl Darbo apmokėjimo sistemos nustatymo

rekomendacijų patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024-01-03 nutarimo Nr. 12

redakcija):

1. P a k e i č i u Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2024 m. vasario 28 d. potvarkiu Nr. MP-23

„Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinių įstaigų (išskyrus švietimo įstaigas) vadovų darbo

apmokėjimo sistemos aprašo tvirtinimo“ patvirtintą Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinių įstaigų

(išskyrus švietimo įstaigas) vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašą:

1.1. 30 punktą išdėstau taip:

„30. Įstaigos vadovas vertinimo išvadą (metų veiklos ataskaitą) pateikia Savivaldybės

administracijos skyriui, kuruojančiam įstaigą. Įstaigą kuruojančio skyriaus vedėjas teikia rašytinį

motyvuotą siūlymą Savivaldybės merui dėl įstaigos vadovo vertinimo pagal Aprašo 31 punktą.“;

1.2. 31 punktą išdėstau taip:

„31. Savivaldybės meras ar jo įgaliotas asmuo, atsižvelgdamas į įstaigą kuruojančio

Savivaldybės administracijos skyriaus vedėjo rašytinį motyvuotą siūlymą, įstaigos vadovo praėjusių

metų veiklą gali įvertinti taip:

31.1. viršijanti lūkesčius;

31.2. atitinkanti lūkesčius;

31.3. iš dalies atitinkanti lūkesčius;

31.4. neatitinkanti lūkesčių.“;

1.3. 32 punktą išdėstau taip:

„32. Įvertinus praėjusių kalendorinių metų įstaigos vadovo veiklą kaip viršijančią lūkesčius,

atsižvelgiant į įstaigą kuruojančio Savivaldybės administracijos skyriaus vedėjo rašytinį motyvuotą

siūlymą, gali būti taikoma viena iš šių priemonių:

32.1. gali būti nustatomas didesnis pareiginės algos koeficientas, taikant ne mažiau kaip 0,06

didesnį pareiginės algos koeficientą, tačiau ne didesnį negu nustatytas tos pareigybės didžiausias

pareiginės algos koeficientas, arba

32.2. įstaigos vadovui gali būti taikomos 19 punkte nustatytos skatinimo priemonės, arba

32.3. gali būti nustatoma iki 40 procentų pareiginės algos dydžio kintamoji dalis:

32.3.1. iki 40 procentų – jei visi planuoti lūkesčiai įvykdyti laiku ir viršyti visi sutartiniai

vertinimo rodikliai, atliktos užduotys, orientuotos į įstaigos veiklos pokytį ar proceso tobulinimą,

įdiegti kokybės valdymo metodai;

Elektroninio dokumento nuorašas



32.3.2. iki 30 procentų – jei visi planuoti lūkesčiai įvykdyti laiku ir viršyti kai kurie sutartiniai

vertinimo rodikliai, įstaigos veiklos administravimo veikloje pasiekta ženkliai geresnių rezultatų,

pagerinta įstaigos veikla;

32.3.3. nuo 5 iki 10 procentų – jei visi planuoti lūkesčiai įvykdyti laiku ir viršyti kai kurie

sutartiniai vertinimo rodikliai, įstaigos veiklos administravimo veikloje pasiekta geresnių rezultatų;

pagerinta įstaigos veikla.“;

1.4. 33 punktą išdėstau taip:

„33. Įvertinus praėjusių kalendorinių metų įstaigos vadovo veiklą kaip atitinkančią lūkesčius,

jei įstaigos vadovas iš esmės pasiekė veiklos rezultatus pagal sutartus vertinimo rodiklius, tačiau

užduotys buvo mažesnio masto ir svarbos, atsižvelgiant į įstaigą kuruojančio Savivaldybės

administracijos skyriaus vedėjo rašytinį motyvuotą siūlymą, nustatoma 5 procentų pareiginės algos

dydžio kintamoji dalis.“;

1.5. 34 punktą išdėstau taip:

„34. Įvertinus praėjusių kalendorinių metų įstaigos vadovo veiklą kaip iš dalies atitinkančią

lūkesčius, atsižvelgiant į įstaigą kuruojančio Savivaldybės administracijos skyriaus vedėjo rašytinį

motyvuotą siūlymą, jo teisinė padėtis nesikeičia, tačiau įstaigos vadovui gali būti nustatomas

kvalifikacijos tobulinimas.“.

2. N u r o d a u šį potvarkį paskelbti teisės aktų registre ir Kazlų Rūdos savivaldybės interneto

svetainėje. 

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas)

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                    Mantas Varaška



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERO

2024-02-28 POTVARKIO NR. MP-23 „DĖL KAZLŲ

RŪDOS SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ

(IŠSKYRUS ŠVIETIMO ĮSTAIGAS) VADOVŲ DARBO

APMOKĖJIMO SISTEMOS APRAŠO TVIRTINIMO“

PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-04 Nr. MP-96

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-04 16:38

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-05 00:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-28 11:08 - 2024-11-27 11:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-04 nuorašą suformavo Stasė Pečkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




